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1. Kritcret e rnarrjes ne pune: 
2.1 Kritere le pergjithshnte: 

:1) te kcte zotcsi te plote per te vepruar; 
b) re jetc ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyrcn; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formcs se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) tc mos kcte ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk janc shuar; 
c) re dernonstrojc vlera te larta te etikes, sjelljes dhc komunikimit; 
f) tc demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

l. 2 ( dy) mesirnedhenes te kultures profesionalc (teori dhe praktike profesionale me kohe e 
plote ne dre_jtimin Ekonomi-Biznes ,te diplomuar ne profilet :Ekonomiks: lnforrnatike 
Ekonornikc : Marketing.Profili Administrim Zyre 

~k zbatim le ligjiL nr. 15/2019, "Per nxitjcn e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
lormimin profesional ne Republiken e Shqiperisc"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
Ja1c J 1.7.2019. "Per krijirnin, menyrcn e organizirnit dhc te funksionimit te Agjencise 
Kombctare te punesirnit dhc aftesive"; te Udhezirnit Nr. 14, date 27.5.2021, Per Menyren e 
( irganizimir dhe Vcprimtarine e Ofruesve Publike te Arsirnit dhe Forrnimit Profesional", Neni 

I 13. pika "e" shkolla Teknike Ekonomike Tirane ju njofton krijimin e vend it te lire per vitin 
<hkol lor 2023- 2024 nc pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTE'I'ESE 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIM1T DRE AFTESIVE 

l.cnda: Njoftim per vend te lire 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DHE EKONOMISE 

AC.lENSlA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA TEKNIKE EKONOMIKE TIRANE 

Tirane, me 25/09/ 2023 Nr-lb f Prot. 

REftUBLIKA E SHQIPEAISE 
+ , ... RNW' &I 
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Duke ju Ialcnderuar per rnirekuptimin. 

3. Afati perfundirntar i dorezimit te dokumentacionit ne protokollin e shkolles Teknike 
Fkonomike Tirane eshte (J_J Ju/2023 

1. Te gj iiha dokumentet duhet te jene origj inale ose kopje te noterizuara re tyre. Dokurnentet ne 
gjuhcn c huaj duhei le jenc tc perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

J. 2 Kritere ti! posacme per personelin mesimdhenes te teorise profesionale ne ofruesit e 
11 FP-se, qe ofrojne arsim le mesem profesional: 

a) te kcte diplorne te nivelit master professional ose te barasvlershrne, ne te njcjten 
fushe me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 

h) le kete tc pakten 3 (tre) vit pervoje pune ne fushen, ne tc cilen ka kryer studimet; 
c) tc njohe dhe te perdore teknologjine e inforrnacionit: 

2. Dokurncntet e aplikimit: 
a) letcrmotivimin per pozicionin; 
h) jeteshkrirnin (Cv-ne), 
c) karten c identitctit: 
d) diplornen; 
I.:') librezen e punes; 
f'} cdo dokumentacion tjeter qe vcrteton kualifikimct, trajnimet apo te tjera Le 

perrncndura ne CV; 
g) ·certifikale osc deshrni per nivelin c njohurivc ne teknologjine e inforrnacionit; 
h) vertctirn le gjcndjes shendetesore; 
i) vcrtetirn tc gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim ngapunedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marrc masa disiplinore ne fuqi; 
k) tc pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
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